ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Жфлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
ч ОТ «<0 9» /  У 2020 г.

О внесении дополнений и изменений в
постановление Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан от 01.02.2017 № 89

Рассмотрев протест прокурора Мамадышского района Республики Татарстан
от 13.10.2020 г. № 02-08-02-2020 и в соответствии с Федеральным законом от
31.07.2020 № 287-ФЗ «О внесении изменений в статью 56 Жилищного Кодекса и
статьи 15 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» Исполнительный
комитет Мамадышского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
1. Абзац 6 пункта 7.1 «Положения о порядке ведения учета малоимущих

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, и предоставления им жилых помещений по
договорам социального найма на территории Мамадышского муниципального
района РТ» утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района РТ от 01.02.2017 №89 после слов:
«имеющих трех и более детей» дополнить следующими словами «, а также иных
категорий граждан, определенных федеральным законом, указом Президента
Российской Федерации или законом субъекта Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.rn) и на официальном сайте
Мамадышского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан Хазиева Р.Р.

И.о.руководителя М.Р.Хузязянов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru